甲方：  阳朔县民政局     （采购人）   

乙方：  桂林市德明社会工作服务中心   （成交供应商）   

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性磋

商采购文件（以下简称“采购文件”）规定条款和成交供应商响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。 

第一条  合同标的 

1.合同标的一览表 

序号 服务名称 服务内容 数量 单位 单价（元） 总价（元） 

1 
阳朔县民政局社会救助事

务性和服务性工作 

社会救助事务性

和服务性工作 
1 项 1930000.00 1930000.00 

人民币合计金额：壹佰玖拾叁万元整（￥1930000.00） 

2 本项目磋商报价应包括本次采购范围内服务价款及其他所有成本费用的总和。 

3.服务期限：二年：自 2025 年 9 月 1 日至 2027 年 8 月 31 日  

4.合同履行地点：广西桂林市阳朔县 9个乡（镇)      

5.服务内容： 

（1）协助做好社会救助动态管理。通过入户调查、邻里访问等形式，对救助对象的人口状

况、家庭收入状况、家庭财产状况、遭遇困难情形等逐一调查核实，每年入户走访调查不低于

全县在册城乡低保、低保边缘家庭和支出型困难家庭对象 50%、不低于全县在册城乡特困对象